
www.se.com/cz

Nejpoužívanější ochrana pro domácnost 
i průmyslové aplikace nyní 
ve výhodné akci 2+1 zdarma

  Akce probíhá do vyprodání zásob.    Akce platí pouze na nákupy akčních balíčků 
Acti9, reference KIT_A9D56610, realizovaných za standardních obchodních podmínek.    
Vyobrazené produkty jsou pouze informativní.    Organizátor si vyhrazuje právo na změnu 
podmínek akce.    Podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz.  

Akční 
balíčky

zdarma

Nová norma od 1. 1. 2025!

2 1Obj. kód: KIT_A9D56610

Kombinovaný 
proudový chránič Acti9 
1P+N, 10 A, B, 6 kA, typ A

https://www.se.com/cz/cs/product/A9D56610/
www.se.com/cz
eplus.schneider-electric.cz
www.se.com/cz
https://eplus.schneider-electric.cz/akce/kombiky-acti9-3ti-zdarma


Revoluční změny v jištění světelných 
obvodů podle nové normy ČSN 332130

Od 1. 1. 2025 dochází k revoluční změně v jištění 
světelných obvodů. Nová edice normy ČSN 332130 
pro vnitřní elektrické obvody zpřísňuje provedení 
světelných obvodů takto: Každý koncový světelný 
obvod musí být vybaven doplňkovou ochranou pomocí 
proudového chrániče (RCD), jehož jmenovitý reziduální 
proud nepřekračuje 30 mA, který je určen pouze 
pro tento obvod.

V praxi to znamená, že každý světelný obvod musí 
mít svůj vlastní proudový chránič, který je určený jen 
pro tento obvod. 
Navíc, tento proudový chránič nesmí být typu AC.

Schneider Electric: Váš spolehlivý partner
Objevte výhody spolupráce s lídrem v oblasti 
energetického managementu. Schneider Electric nabízí 
špičková řešení, která vám pomohou optimalizovat 
spotřebu energie a zvýšit efektivitu vašich systémů. Naše 
technická podpora je vám k dispozici 24/7, abyste měli 
jistotu, že vaše operace běží hladce a bez přerušení.

Schneider Electric CZ, s.r.o.
U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5
Tel.: 225 382 919, e-mail: podpora@se.com
www.se.com/cz

Nová norma od 1. 1. 2025!

eDesign
nástroj pro návrh rozvaděčů

- intuitivní ovládání
- živá vizualizace
- seznam materiálu
- správa projektů na jednom místě
- přístup k projektům odkudkoliv

Poznejte 
eDesign

Vyzkoušejte 
eDesign

www.se.com/cz
https://youtu.be/3z_Omkz-9_0
https://edesign-630.se.com/home

	Tlačítko 7: 
	Schneider Electric 13: 
	Schneider Electric 15: 
	Tlačítko 1039: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 1025: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 10: 


